



**JEFFERSON COUNTY DRAINAGE DISTRICT NO. 6**  
**Karen J. Stewart, MBA, Business Manager: Purchasing Agent**

---

6550 Walden Rd., Beaumont, Texas 77707 Phone: 409-842-1818 Fax: 409-842-2729

IFB Number: IFB 20-006/KJS

IFB Title: Construction of a New Concrete Parking Lot for Jefferson County  
District No. 6

IFB Due: 2:00 PM, CST, Thursday, May 7, 2020

Addendum No.: 1

Issued (Date): April 30, 2020

**TO BIDDER:** This Addendum is an integral part of the IFB package under consideration by you as a Bidder in connection with the subject matter herein identified. Jefferson County deems all sealed proposals to have been proffered in recognition and consideration of the entire IFB package – **including all addenda**. For purposes of clarification, **receipt of this present Addendum by a Bidder should be evidenced by returning it (signed) as part of the Bidder's sealed proposal**. If the Proposal has already been received by the Jefferson County Drainage District No 6 Purchasing Department, Bidder should return this addendum in a separate sealed envelope, clearly marked with the IFB Name, IFB Number, and Opening Date and Time, as stated above.

---

**Reason for Issuance of this addendum: Bid Clarification-Response to Questions**

In response to questions we have received, please see below.

1. Is there a pre-bid meeting for this project or can we just view the site on our own?

Answer: We will schedule a site visit for all bidders who would like to attend on Tuesday, May 5, 2020 at 10:00 AM. Project site is located on Walden Road directly to the East of the DD6 Facility which is at 6550 Walden Road Beaumont, Texas 77707. Please park at the construction site and do your best to adhere to recommended social distancing practices.

2. On sheet PKG-1, the proposed pavement profile shows 8" flex base and storm drain inlets/piping under the concrete paving. Should there be bid items included to address these items?

Answer: The 8" flex base, storm drain inlets and storm drain piping is supplied and installed by DD6.

3. Can you clarify the limits of the ADA sidewalks? The bid form shows a quantity 903 square yards, but I can only find a portion that quantity.

Answer: The ADA sidewalks are only adjacent to the handicap parking spaces. This area is approximately 80' long by 6' wide. Therefore, the quantity that we listed on the bid form is NOT CORRECT. It should read **54 square yards** in lieu of 903 square yards.

**Addendums and Notifications posted at:**

**<https://www.dd6.org/purchasing/bid-specs/bids>**